
Zamiloval jsem se do svý mámy

Kašpárek v rohlíku

Zamiloval jsem se do svý mámy
a svojí mámu chci si vzít 
až budem spolu řeknu: mami
nechci se s tebou rozejít

to ona jediná
pusu ti dá
a ta se pozná
nechci jinou 
at se holky klidně pominou
nechci se líbat s Olinou
je hrozná

(Ref.)Zamiloval jsem se do svý mámy
a svojí mámu chci si vzít 
až budem spolu řeknu: mami
za ženu jinou nechci mít

Máma je mámová
(i když má knír)
máma je dáma
je to ona
at už z venku nebo jdu ven
když bolí mě špatnej sen 
je doma

Všichni milujem svý mámy
sem tam vykouknem za sukní
od jiný mámy nechutná mi
a všechny cesty vedou k ní
jestli se ožením
tak vždycky jen s ní 
ona je zlatá

nic na tom není
vždyt už máme stejný příjmení
Takže se nic nezmění
co táta ?

Všichni milujem,všichni milujeme svý táty
co se občas doma objeví
taky jsou zlatý
nosej platy
platy se nám hoděj,to se ví

Všichni milujeme svý mámy
sem tam vykouknem za sukní
od jiný mámy nechutná mi
a všechny cesty vedou k ní
a všechny cesty vedou k ní
a všechny cesty vedou k ní...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

